
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Dodatkowe rury osłonowe "Przebudowa drogi w m.i Rachowa (etap I)"
ADRES INWESTYCJI : Rachowa, Gmina Malanów
INWESTOR : Gmina Malanów
ADRES INWESTORA : 62 - 709 Malanów, ul. Turecka 16
: <<>>
: <<>>
BRANŻA : Drogowa kod CPV 45233140-2
SPORZĄDZIŁ : <<Hieronim Maciejewski>>
DATA : kwiecień.2014

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	718.37 zł
Podatek VAT	:	165.23 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	883.60 zł

Słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy i 60/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Dodatkowe rury osłonowe Droga gminna Rachowa (etap I)					
1		I ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6			
d.1	D-02.01.01	Roboty ziemne, wykonanie przekopów poprzecznych pod rury osłonowe, przy użyciu koparki na odkład przy wykopie w gruntach kat. II-IV 2*9*1,5*0,5 13.50	m ³ m ³	13.500	
				RAZEM	13.500
2	D-01.03.04	Ułożenie rur osłonowych PCV fi 150mm długości 9mb	m		
d.1	D-03.01.01	2*9 18.00	m	18.000	
				RAZEM	18.000
3	D-02.03.01	Zasypywanie gruntem rodzimym z odkładu - rury osłonowe pod koroną drogi, grunty kat. II-IV, z formowaniem nasypu i zagęszczeniem ręcznym.	m ³		
d.1	D-03.01.01	13.18	m ³	13.180	
				RAZEM	13.180

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Dodatkowe rury osłonowe Droga gminna Rachowa (etap I)						
1		I ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6				
1 d.1	D-02.01.01	Roboty ziemne, wykonanie przekopów poprzecznych pod rury osłonowe, przy użyciu koparki na odkład przy wykopie w gruntach kat. II-IV 2*9*1,5*0,5	m ³	13.50	17.54	236.79
2 d.1	D-01.03.04 D-03.01.01	Ułożenie rur osłonowych PCV fi 150mm długości 9mb 2*9	m	18.00	18.70	336.60
3 d.1	D-02.03.01 D-03.01.01	Zасыpywanie gruntem rodzimym z odkładu - rury osłonowe pod koroną drogi, grunty kat. II-IV, z formowaniem nasypu i zagęszczeniem ręcznym.	m ³	13.18	11.00	144.98
Razem dział: I ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6						718.37
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						718.37
Podatek VAT						165.23
Ogółem wartość kosztorysowa robót						883.60

Słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy i 60/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto				718.37	718.37
	VAT					165.23
	Razem brutto					883.60

Słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy i 60/100 zł